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KUNG FU PANDA

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0368

Producent Brak

Opis produktu
Kung Fu Panda to gra zręcznościowa, stworzona na podstawie filmu animowanego pod tym samym tytułem. Powstał on w
studiu DreamWorks, czyli tam gdzie Shrek iMadagaskar. Film opowiada o przygodach niezwykle leniwej pandy imieniem Po. W
obliczu zagrożenia, jakie zawisło nad Doliną Pokoju, zwierzęta wybierają Po na swojego obrońcę. Od tej chwili leniuch musi
jakimś sposobem stać się mistrzem kung fu i pokonać wrogów.

Gra składa się z trzynastu kolorowych i obfitujących w humor poziomów. W większości bazują one na lokacjach z filmu, ale
niektóre narodziły się w głowach developerów. Zgłębiamy tajniki stylów Po, jego mistrza Shifu (głosu udziela mu sam Jackie
Chan), a także Wściekłej Piątki. W skład tej ostatniej wchodzą: małpa, żuraw, modliszka, żmija i tygrysica. Każde z tych
stworzeń potrafi co innego, a w miarę postępów w grze otrzymujemy kolejne ciosy specjalne. Jako tygrysica korzystamy z
naszej szybkości i ponadprzeciętnej siły. Małpa, oprócz tego, że wariuje wokół wszystkiego, co jej się nawinie, jako broni
używa swojego ogona. Żmija, jak przystało na węża, kąsa i praktykuje ataki znienacka. Żurawiem możemy pikować na
przeciwników z powietrza, a modliszką traktujemy ich ciosami paraliżującymi.

Activision we współpracy z DreamWorks umieściło w grze, jako dodatkową gratkę, lokacje i postacie, które nie zostały
wykorzystane w kinowej wersji filmu. Dzięki temu zwiedzamy między innymi mistyczne Jezioro Lotosu, a także poznajemy
Siostry Wu, czyli koty-ninja.

Oprócz sekwencji zręcznościowych, od czasu do czasu w grze trafia się jakaś maszyna do rozpracowania lub zagadka do
rozwiązania. Produkcja przypomina wtedy trochę serię Tomb Raider. Zwykle należy trochę pokombinować i poskakać, aby
poradzić sobie z problemem.

Oprócz zabawy dla jednego gracza zaimplementowano dwa tryby rozgrywki wieloosobowej. Pierwszy z nich to starcia
wojowników kung fu na jednej z wielu aren. Możemy pobić się Po, kimś z Wściekłej Piątki, Tai Lung (czyli wrogiem z kampanii
dla jednego gracza) lub jeszcze innymi postaciami. Drugi to co-op, w którym razem ze swoim towarzyszem mierzymy się z
postawionymi przed nami wyzwaniami.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=qZCCQ5OhsCc
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
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